قادیان (فروری) تبلیغ، محترم صاحبزادہ مزاولیم احمد صاحب رحمۃ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

محترم حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۱۲ فروری ۱۹۷۲ء

۱۲ تبلیغ ۱۳۵۳، شش

۲۱ محرم ۱۳۹۲ھ

اجاب جماعت کے نام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اور امیر مہتمم

”مخلصین جماعت صد سالہ جشن فنڈ“ میں بڑھ چڑھ کر حصہ لیں

”اس فنڈ کے وعدہ جات مجھے مجلس مشاورت سے قبل بھجوادئے جائیں“

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ نَحْمَدُكَ وَنُصَلِّيْ عَلَى رَسُولِكَ الْكَرِيمِ وَعَلَى عِبْدِكَ الْمُسْتَجِرِ الْمُؤْتَمِرِ